
 

 

 

KIRI DOG 利用規約 
 

ご利用のお客様へ 

愛犬と一緒にご利用いただける霧島観光ホテル内の専用施設です。 

犬と人が気持よく過ごせる空間、サービスの提供を目指しております。 

そのため、お客様に他の愛犬、飼い主様を尊重してご利用頂けるよういくつかのお願いをしております。 

下記の規約をご一読頂き、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

                                                    

 

KIRI DOG 

KIRI DOG ご利用条件 及び 

ドッグランご利用条件 

 

1. 宿泊代表者及びドッグランご利用の代表は

20 歳以上であること。 

2. 当施設は宿泊者様・宿泊者様の愛犬がご利

用可能です。ホテルフロントにてチェックイン

後、ご利用ください。 

3. ご宿泊については室内で生活をともにしている

愛犬に限らせていただきます。 

4. 飼い主様ご本人の愛犬以外の犬を連れての

ご利用はご遠慮ください。 

5. 愛犬のご宿泊については 1室につき２頭まで

とさせていただきます。 

6. 愛犬を制御できる場合のみご利用ください。 

7. 本利用規約、各施設のルールとマナーを守

れる方のみの利用になります。 

 

ホテル宿泊及びドッグラン利用について 

<<入場制限>> 

1. 生後半年未満の愛犬 

2. 生理中および生理後 2週間の雌犬 

3. 妊娠中の愛犬 

4. 室外で生活している愛犬 

5. 狂犬病の予防注射未接種 

＊最終接種後、一年以上経過および 14日以内につ
いても同様。 

＊狂犬病予防注射接種を証明する書類または鑑札

をご提示ください。 

6. 感染症のワクチン未接種の愛犬 

＊ワクチン接種を証明する書類または証明できるもの

をご提示ください。 

7. 感染症（ウィルス感染、細菌感染）などに罹患し

ている愛犬 

8. 他の動物に感染の可能性のある寄生虫に感染し

ている愛犬（ノミ、ダニ、フィラリア、腸管内寄生虫

など） 

9. 伝染性皮膚疾患の発症がある愛犬 

10. 他の利用者様および他の愛犬を追い回す、攻撃

する、咬み付くなど危険性のある愛犬 

11. 他の利用者様および他の愛犬に迷惑（無駄吠え

など）を及ぼす愛犬 

12. 負傷している愛犬（当施設が認める場合は除く） 

 



ご利用の規約とマナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊尚、この利用規約における「施設」とはホテル内各施設、ドッグラン、駐車場を示すものです。 

ＫＩＲＩ ＤＯＧ利用について、上記利用規約について確認し、同意致します。 

    平成     年    月     日   同意者：                      

＊ご記入いただき、チェックイン時、フロントにご提出ください。 

（2016 年 8 月現在） 

16. 館内で糞尿（粗相）をした場合は、必ず飼い主様ご自身

で清掃いただき、スタッフにお知らせくださいますようお
願いします。 

17. 館外での糞尿（粗相）後は排泄をした場所にペットボトル
の水をおかけください。排泄物の処理は飼い主様が責

任を持って後始末してください。 

18. 施設外へは愛犬同伴の上、外出してください。（施設内
に愛犬を置いたまま外出しないでください） 

19. 施設内でお客様持込の音楽・ＢＧＭを流すことはご遠慮
ください。 

20. おタバコは所定の喫煙場所でお願いします。喫煙場所

を除く全ての施設は禁煙となります。 
21. 大声を出すなど、愛犬が驚くような行動はとらないようお

願いします。 

22. お子様をお連れの場合は、当施設内でも目を離さない
ようにしてください。 

23. 他のご利用者様の愛犬に触れる場合は、飼い主様に
声をかけて了解を得てからお願いします。＊特にお子

様の場合は十分にお気をつけください。 

24. ご持参のドッグフードなど（トリーツを除く）は、客室の所
定のスペースで愛犬に与えてください。 

25. お客様がご持参されたトリーツなどを他の飼い主様の愛
犬に与える場合、必ず飼い主様の許可を頂いた上で行

ってください。（アレルギーを持っている愛犬や療養食を

食べている愛犬も当施設を利用しています） 
26. 施設内の勧誘や商行為、その他迷惑行為は厳禁としま

す。 

27. マナー、ご利用の規約をお守り頂けない場合、退場して
いただくことがあります。 

28. 当施設はご利用者様の申請内容に虚偽があった場合
は一切の責任を負いません。 

29. ご利用者様の愛犬による汚染や破損があった際には、

修理・清掃にかかる実費を弁償していただきます。 
30. 施設内で開催されているイベントを安全に進行させるた

め、貴社の指示に従います。 
31. 施設内で起きた私および私の飼い犬に関するあらゆる

損害や傷害等一切の出来事は、私本人の責任とし、貴

社には責任を問いません。 
32. 施設内で私および私の飼い犬が第三者および第三者

の飼い犬に対し、損害や傷害を与えた場合、全て私本
人の責任において処理し、賠償の責任を負います。 

 

 

 

 

1. ホテル館内における愛犬との同伴できる範囲はＫＩＲＩＤＯ

Ｇ専用フロント、ＫＩＲＩＤＯＧ客室、ＫＩＲＩＤＯＧレストラン及
びドッグランのみとなります。その他の館内施設におきま

してはご同伴いただけません。 
2. 愛犬1頭の宿泊は無料とし、2頭目は2,000 円（税別）

を頂戴いたします。 

3. 霧島観光ホテル玄関横のドッグランについてはＫＩＲＩＤＯ
Ｇ客室及びＤ＋客室にご宿泊のお客様専用であり、無

料でご利用いただけます。その他の客室にお泊りのお客
様についてはご利用いただけません。 

4. 愛犬専用のお食事もご用意可能です。朝食 800 円～

1,500 円 夕食 1,000 円～2,500 円（税別）  
＊事前の予約制となります。 

5. 愛犬を客室に残して、ホテル館内をご移動の場合は必

ず客室のリードフックまたはゲージ（貸出あり）を使用し、
待機させてください。 

6. KIRI DOG専用フロント、ＫＩＲＩＤＯＧ客室フロア内は必ず愛
犬と一緒に行動し、他の利用者様の愛犬や利用者様

の迷惑にならないようご注意ください。リードは必ずご持

参ください。（愛犬を単独で行動させないでください） 
7. KIRI DOG 専用フロント、ＫＩＲＩＤＯＧ客室フロア内は常にリ

ードをつけて（オフリード可能な施設ドッグラン・客室除く）
愛犬をコントロールできる状態にしてください。 

8. 呼び戻しができない愛犬の場合は、オフリード可能な施

設（ドッグラン・客室）においても、リードをつけてご利用く
ださい。 

9. 客室内風呂については愛犬とご一緒の入浴はできませ

ん。 
10. 客室内における愛犬のお食事は所定の場所でのみのご

利用ください。万が一、客室備品等、汚れた場合はスタ
ッフにお知らせくださいますようお願いします。 

11. 先にドッグランに他の利用者様の愛犬がいる場合は必

ずリードをつけた状態で入場し、ノーリードが可能な子は
飼い主様の判断で遊ばせるようにしてください。 

12. 雄雌とも、人・犬のいずれに対してもマウンティングをし
た場合は直ちにやめさせてください。 

13. 他の利用者様や愛犬に迷惑な行為（追い回し、無駄吠

え、咬みつき、攻撃等）はやめてください。 
14. 施設内の所定の場所（客室）以外ではブラッシングしな

いでください。 
15. 愛犬の遊び道具は柔らかい素材の物のみ使用可としま

すが、他の利用者様のご迷惑にならないようにしてくださ

い。込み合っている場合は遊び道具の使用をお断りす
る場合がございます。ディスクドッグ、フリスピードッグの

練習として使用することは禁止とさせていただきます。 

 

 

 


